امّا برای تاًمین چنین هدفی
ً لازم نیست همۀ گذشتۀ کانون را زیر سوآل ببریم و نفی کنیم. اولا
ثانیاً لازم است که از بلندپروازی هائی که در حوزۀ صلاحیت و

امکانات کانون نمی گنجند، پرهیز کنیم.

۲۸ فروردین ۱۳۹۱

۱۶ آوریل ۲۰۱۲

(نقل از «اندیشه‏ی آزاد»، خبرنامه‏ی داخلی کانون نویسندگان ایران، دورۀ سوم، شماره‏ی چهارم، شهریور ۱۳۹۱ )

تـالاب انزلـی را از مـرگ نجـات
دهید

جلال ایجادی

امروز در شمال ایران، فقدان مدیریت درست، دریای مازندران را به
یک دریای آلوده و جنگلها را طعمه زمینخواران و ساختمان سازی و
جادهکشی دولتی ساخته است.